– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JW (Cayman) Therapeutics Co. Ltd
藥明巨諾（開曼）有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2126）

將於2022年6月29日舉行的股東週年大會安排之最新資料

茲提述日期均為2022年6月6日的(i)通函（「通函」）；及(ii)股東週年大會（「股東
週年大會」）通告（「通告」）以及有關藥明巨諾（開曼）有限公司*（「本公司」）將於
2022年6月29日（星期三）上午九時正舉行的股東週年大會上使用的代表委任表
格（「代表委任表格」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函及通告所界
定者具有相同涵義。

作 為 代 替 親 身 出 席 股 東 週 年 大 會， 股 東 可 在 任 何 可 連 接
互 聯 網 服 務 的 地 點 透 過 智 能 電 話、 平 板 設 備 或 電 腦， 瀏 覽
http://meetings.computershare.com/JWTH2021AGM，以觀看股東週年大會之線上直
播。線上直播將在股東週年大會開始前約30分鐘開放，供股東登入。

有意參與股東週年大會線上直播的登記股東可參閱本公司於2022年6月6日寄發
的致登記股東信函，以了解股東週年大會安排的詳情，包括訪問線上直播的登
入詳情。

有意參與股東週年大會線上直播的非登記股東應聯絡代彼等持有股份的銀行、
經紀、託管商、代理人或香港中央結算（代理人）有限公司（統稱「中介公司」），
並於股東週年大會日期前最少五個營業日（即2022年6月22日）向彼等的中介公
司提供電郵地址。有關股東週年大會安排的詳情（包括訪問線上直播的登入詳
情）將由本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會
日期前最少兩個營業日（即2022年6月27日）發送至中介公司提供的非登記股東
電郵地址。

– 2 –

務請注意所有通過線上直播出席股東週年大會的股東將不計入法定人數，亦
不可於線上投票。

除上文披露者外，通函、通告及代表委任表格所載全部其他資料保持一致。代
表委任表格對股東週年大會仍然有效，股東如已遞交代表委任表格，則無須重
新遞交。

承董事會命
JW (Cayman) Therapeutics Co. Ltd
藥明巨諾（開曼）有限公司*

主席
Yiping James Li（李怡平）

中國上海，2022年6月13日

於本公告日期，本公司董事會成員包括主席兼執行董事Yiping James Li（李怡平）醫生、非執行
董事Krishnan Viswanadhan博士、高星女士、Ann Li Lee博士、王金印先生、劉誠博士以及獨立
非執行董事李志成先生、張耀樑先生、何建昌先生。

* 僅供識別